na Aleksandra Zwierzyńskiego nie a-
peluje, Możnaby więc z tego faktu wy-
ciągąć wniosek, że enedecja wileńska
zadowolona jest z wyroku, Wło.

4

KRONIKA
Niedziela

Dziś; Św. Elżbiety Kr. W.

| Jutro: Feliksa i Walezjusza

“ Spostrzeżenia Zakładu Meieorologji U.8.B.
= Wilnie z dnia 18-XI 1933 roku.

Ciśnienie 777
Temp. šrednia — 5
Temp. najn. — 4
Temp. najw. — 6
Opad —
Wiatr półn.<wsch.
Tend. bar. wzrost
Uwagi: chmurno.

PRZEWIDYWIANY PRZEBIEG POGODY
w dniu dzisiejszym, 19 listopada:

Naogół chmurno. Rano miejscami mgła,
potem nieznaczne przejaśnienia, No. u-
miarkowany mróz, zwłaszcza w Wileńskiem,